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Sektionens ledningsgrupp har under året bestått av: 

Jan Wass Ordförande 
Olle Näslund Sekreterare/v.ordf . 
Björn Lindén Kassör 
Gunnar Kitréus Klubbmästare 
Peter Eckerbom Tävlingskommitté 
Lars-Ivar Sandstedt Tävlingskommitté 
Jan Bäckström Tävlingskommitté 
Lars-Erik Jansson Adjungerad i tävlingskommittén 

 
Sammanträden 
Ledningsgruppen har under året hållit 9 protokollförda sammanträden och därutöver ett antal 
informella överläggningar. 

 
Vårmöte 
Sektionens vårmöte avhölls den 15 mars.  
Ur programmet: 
- Kassören informerade om det ekonomiska läget för sektionen. 
- Tävlingskommittén presenterade ett digert tävlingsprogram 
- Klubbmästaren föredrog våra planerade resor 
- Funktionärsstöd under året avhandlades och Thomas Aspklint aviserade behov av arbetsledare 

från OV-sektionen. 
- Jubileumskommittén presenterade sitt arbete. 
- Thomas Persson presenterade sig och Christoffer Palfi. 
 
Ekonomi 
Sektionens ekonomi liksom vederbörlig revisionsberättelse redovisas separat. 

 
Tävlingsverksamheten 
Poängligan  
Årets poängliga omfattade totalt 26 spelomgångar. Av dessa var 5 kombinerade med Gamla Grabbar 
och en med klubbmatchen hemma mot S:t Arilds GK. Under året deltog 83 spelare fördelade på 43 i 
A-klassen och 40 i B-klassen. 
A-klassen vanns av Mats Eriksson på 33 poäng. Tvåa var Lars Cederström på 32 poäng och trea P-O 
Persson på 29 poäng. 
B-klassen vanns av S-O Nilsson på maximala 42 poäng. Tvåa var N-G Johansson på 40 poäng och 
trea L-E Jansson på 36 poäng. 
 
Matchtävling   
Årets matchtävling blev inställd p.g.a. bristande intresse. 
 
Klubbmästerskap 

  Klubbmästare i H55 blev Börje Bäck före Jan Johansson och Christer Arrhov. 
  I H65 avgick P-O Persson med segern efter särspel mot Lennart Johnsson och Hans Bergelin. 
  H75-klassen vanns av N-G Johansson efter särspel mot Stig Wallin och trea kom Lars Bentelius. 
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 Distriktsmästerskap  
 2011 års DM för H55 gick av stapeln i Ryfors medan H65 och H75 spelades i Alvesta. 
 Jan Johansson vann H55 och Börje Bäck H65. 
 Jönköpings GK vann lagtävlingen för H65 med Börje Bäck, P-O Persson och J-E Rehnström i laget. 
 I H75-klassen deltog endast Mats Eriksson, som placerade sig på sjunde plats. 
 
SGF Senior Tour 2011 
Klubben har under året representerats av en handfull spelare på Svenska Seniortouren. I H65-klassen 
placerade sig Börje Bäck på 1:a plats i rankinglistan efter årets tävlingar.  
En av tävlingarna gick av stapeln på Kättilstorp med mycket gott betyg till O/V:s tävlingskommitté 
för såväl bana som arrangemang. 
 
Seriespelet  
I årets seriespel kom JGK:s H65-lag Div1 på andra plats efter Växjö.   
H65 Div2 N vann sin serie, H65 Div2 V kom på tredje plats och H75 Div1 kom på fjärde plats.  
 
Gamla Grabbar   
I årets omgång av Gamla Grabbar Sydväst placerade sig Jönköpings GK på tredje plats efter 
Isaberg och Värnamo.  
 
Klubbutbyte med S:t Arild och Tranås    
Jönköpings GK tog hem årets prestigefyllda kamp mot St: Arild om en inteckning i CA-pokalen. 
St: Arild vann på hemmaplan, men vid returmötet avgjorde hemmaspelarna med Bo Mattson och 
Lars-Ivar Sandstedt i täten. 
Klubbmatchen mot Tranås spelades som fyrboll/bästboll och vanns av JGK på hemmaplan. 
 
Jubileumsmixen   
Herrarna bjöd i år in damerna till en jubileumsmix där paret Anngreth Rydberg/Lennart Johnsson 
vann med imponerande 64,4 slag. På andra plats kom paret Barbro Dahlén/Roland Carlsson 68,6 
slag, på tredje Gunilla Brobäck/Gunnar Kitréus, 71 slag och på fjärde plats Birgitta Thor/S-O 
Nilsson 71,4 slag. 
 
Höstresan   
Årets höstresa gick till Araslöv. Alla tyckte att resan var mycket lyckad trots tidvis lite grinigt 
väder. 
Jan Wass segrade, Bo Mattsson kom på andra plats och Lars Lorentzon på tredje. 
 
Sammanfattning av årets tävlingsverksamhet  
Sammanfattningsvis kan vi konstatera att årets tävlingsverksamhet har fungerat på samma 
utmärkta sätt som tidigare år. Ett stort tack till alla som hjälpt till så att tävlingsverksamheten 
fungerat så bra.  
Avslutningsvis tackar tävlingskommittén för förtroendet i år och hoppas på ett nytt bra golfår 2012. 
 
Vinteraktiviteter  
 Curlingen är den aktivitet som drar flest deltagare och spelas 2 gånger i veckan vanligtvis tisdag och 
torsdag klockan 9. Under säsongen 2010/2011 blev det 1200 starter fördelade på 47 speltillfällen 
d.v.s. ett snitt på drygt 25 deltagare per gång. Det långa och hårda spelet över höst- och vårsäsong 
vanns av Leif Gustafsson. Bo Mattsson lade beslag på andraplatsen och på tredje plats kom Bo 
Bergdahl. 
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Bangolfen har också ett gäng med 10-15 deltagare som ställer upp varje gång. Den gångna säsongen 
har bangolfarna träffats 24 gånger där varje runda avslutas med trevlig samvaro och fika.  
Vårens omgång vanns av Gunnar Svensson med 34,7 som snitt av 10 bästa före N-G Johansson och 
L-E Jansson på 36,3 respektive 37,9. 
 
Jubileumsaktiviteter 
Klubbens 75-årsjubileum har firats med ett antal olika aktiviteter under hela året där O/V varit väl 
representerat med Bo Mattsson, Hannes Lokko, L-I Sandstedt och L-G Åkerberg i 
jubileumskommittén.  
Tommy Blomé och Bertil Ruberg har ordnat ”75-planteringen” i slänten vid putting green. Pål 
Brobäck har gjort och fortsätter att hjälpa till med att bygga ett digitalt arkiv av bilder och dokument. 
Göran Windell har med en grupp från O/V har gjort en stor insats för att hålla snyggt på området runt 
klubbhus och kiosk under jubileumsåret.  
Ytterligare en arbetsgrupp med Lars Lorentzon i spetsen har hjälpt till att hålla banan i trim. 
 
Resumé 
Sektionens medlemmar har återigen varit livligt engagerade i klubbens utveckling och banans 
kvalitet. Under året har jubileet stått i fokus och där har Bo Mattsson och Lars-Ivar Sandstedt m.fl. 
gjort en stor insats. En stor eloge till alla som deltagit i projektet! 
Vi vill tacka banrådet och banpersonalen för deras insatser att få banan i gott skick efter vinterns 
härjningar. 
Kansliet med Thomas Aspklint i spetsen har också varit en förutsättning för våra tävlingsaktiviteter 
och har hela tiden ställt upp på bästa sätt. 
Sammanhållningen inom sektionen är god liksom relationerna till klubben och övriga medlemmar. 
Vi vill också tacka våra sponsorer som bidragit med priser till tävlingsutbytet med S:t Arild och 
höstresan.   
Ledningsgruppens övertygelse är att sektionens medlemmar kan se fram emot nästa säsong med 
stor tillförsikt. 
 
 
Jönköping i november 2011 
 
 
 
 
Jan Wass       Olle Näslund     Björn Lindén     Gunnar Kitréus 
 
 
 
 
Peter Eckerbom   Lars-Ivar Sandstedt   Jan Bäckström      


